
UCHWAŁA NR 144/2019 

Senatu  

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 20 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w prowizorium budżetowym Akademii Pedagogiki Specjalnej    

im. Marii Grzegorzewskiej  na 2019 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 408 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 statutu APS, którego 

tekst jednolity przyjęty został uchwałą nr 104/2018 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 czerwca  2018r.,w związku z  227 ust. 3 ustawy z dnia 

3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1669),a także na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 
 

 

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w prowizorium budżetowym na 2019 rok: 

 

7. Plan zakupu sprzętu, oprogramowania i materiałów eksploatacyjnych 

 
w zł. 

 Nazwa jednostki organizacyjnej/ Nazwa produktu Źródła finansowania Uwagi  

Środki własne Dotacje i inne  

1 2 3 4 5 

 WYDZIAŁ NAUK PEDAGOGICZNYCH    

 INSTYTUT WSPOMAGANIA ROZWOJU CZŁOWIEKA I 
EDUKACJI 
 

   

92 Pomoce dydaktyczne: gry, pudełka do 

przechowywania, klocki, itp. 

+ 1 800   

  
Dział Administracyjno-Gospodarczy 

   

 

39 

 

Mikrofony dynamiczne Shure sm58 7 szt. (na 

potrzeby zespołu wokalnego „APSolutni” 

 

3 500 

  

  
 
Ośrodek Studiów Podyplomowych i Kursów 

   

 

15 

 

Zakup komputera oraz pomocy dydaktycznych 

 

14 000 

  



zgodnie z kosztorysem studiów podypl.: „Diagnoza i 

terapia dziecka z zaburzeniami integracji 

sensorycznej” 

  

RAZEM: 

 

19 300 

  

 

 

13. Zbiorcze zestawienie wydatków ze środków na działalność badawczą w 2019r. 

 
 

 

 

 

Poz. 5 Wydatki realizowane na podstawie podpisanych  

umów z Narodowym Centrum Nauki - do realizacji w 2019 r.    + 35 200,00 

 

 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


